
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

Poz. 94 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu programowego „współKongresu Kultury” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół programowy „współKongresu Kultury”, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

zwanego dalej „Ministrem”. 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie założeń merytorycznych „współKongresu 

Kultury”, w szczególności przez: 

1) opracowanie założeń organizacyjnych i merytorycznych obejmujących debaty plenarne 

oraz dokonanie dla nich wyboru panelistek i panelistów; 

2) opracowanie założeń organizacyjnych obejmujących otwarty nabór dla pozostałych 

tematów debat, w tym opracowanie regulaminu zgłoszeń oraz wsparcie procesu wyboru 

zgłoszonych tematów i opracowanie końcowej agendy wydarzenia;  

3) zaproponowanie tematów badań, będących uzupełnieniem dla obszarów polityki 

kulturalnej dyskutowanych podczas wydarzenia; 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 94 

 

4) opracowanie rekomendacji dla Ministra wynikających z przebiegu wydarzenia; 

5) wsparcie komunikacji wydarzenia; 

6) realizowanie innych zadań zleconych przez Ministra. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Agata Diduszko – Zyglewska - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Edwin Bendyk; 

3) Barbara Frydrych; 

4) Maciej Frąckowiak; 

5) Alina Gałązka; 

6) Taras Gembik; 

7) Artur Jóźwik; 

8) Dominika Kawalerowicz; 

9) Zofia Król; 

10) Iwona Kurz; 

11) Joanna Leśnierowska; 

12) Paweł Łysak; 

13) Aleksandra Matuszczyk; 

14) Joanna Mytkowska; 

15) Stanisław Ruksza. 

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącej Zespołu jej zadania realizuje 

wyznaczony przez nią członek Zespołu. 

§ 4. W celu realizacji zdań Zespołu Przewodnicząca Zespołu: 

1) wyznacza członkom Zespołu zakres zadań; 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu; 

3) może zlecać członkom Zespołu sporządzanie opinii, ekspertyz i analiz. 

§ 5. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, zwanego dalej „Ministerstwem”. 

2. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -3-  Poz. 94 

 

3. Stanowiska, opinie i rekomendacje Zespołu podejmowane są zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej połowy składu. 

4. Z posiedzenia Zespołu Przewodnicząca Zespołu sporządza pisemną informację dla 

Ministra. Informacja ta przekazywana jest Ministrowi w terminie 7 dni od dnia posiedzenia 

Zespołu. 

5. Przewodnicząca Zespołu sporządza sprawozdanie z działalności Zespołu po 

zakończeniu jego prac, które przedkłada Ministrowi w terminie 14 dni od dnia zakończenia 

działalności Zespołu. 

§ 6. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także osoby niebędące członkami Zespołu, 

zaproszone przez Przewodniczącą Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek członków 

Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do wykonywania zadań 

Zespołu. 

§ 7. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

§ 8. Obsługę Zespołu zapewnia Gabinet Polityczny Ministra. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 


